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DÍA MES

26

14529939

14531314

14529947

Ibañez Lasa

1 5,817

POBLACIÓN

LICENCIA

AÑO

Riaño Abad

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

0

e.sanz@club-tenis.com

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

EDUARDO SANZ AGUIRRE 629851739

2025MARZO

Amaya

1

Uxue

Ruiz Arriaga

Mangado Navarro

14531893

14529921

Maddi

0

Sofía

14527230

CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINO

5,817Ángela 1

91,266

Carolina

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

2Sanz San Miguel

EQUIPOS 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA C

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

5,215

Cayuela Jaime

0De Pablo Ecay

Arana Barrios 

5,817

0

1 5,817

5,817

14529963

NOMBRE
NACIONAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

Redín San Martín

Myriam 1

Carla

21

14527248

14531918

0Suri

0

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

40,00 EUROS


